CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal CRISTIANO VALE

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, declaro que, na votação nominal do PL 4476/2020 - Sessão
Deliberativa Extraordinária (virtual), iniciada às 20h31, do dia 16 de março de
2021 - Câmara dos Deputados, votei conforme orientação partidária.

1. Requerimento de encerramento da discussão e encaminhamento, votei SIM.

2. Requerimento de adiamento de votação por 1 sessão, votei NÃO.

3.  Requerimento  de  votação  em  globo  da  admissibilidade  dos  destaques
simples, votei SIM.

4. DTQ 6 – Destaque da emenda n. 1 do Senado Federal (art. 161, II), votei
NÃO.

5 DTQ 5 – Destaque da emenda n. 9 do Senado Federal (art. 161, II), votei
NÃO.

Comunico que,  o  motivo de declarar  meu voto de forma escrita  se deve a
indisponibilidade de acesso à internet, bem como, problemas com o Sistema de
Deliberação  Remota  (SDR),  durante  a  sessão  extraordinária,  não  consegui
registrar meu voto no INFOLEG, mesmo tendo registrado presença, por essa
razão, fiquei impossibilitada de computar meu voto.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Deputado CRISTIANO VALE
PL/PA

máximo.elias - /tmp/multipartFile2file4288153528411176170.tmp

____________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados | Anexo IV, Gabinete 822 | CEP 70160-900 – Brasília/DF

Tels (61) 3215-5822/3822 – Fax: (61) 3215-2822 | dep.cristianovale@camara.leg.br

*C
D2

15
08

58
12

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ris

tia
no

 V
al

e
(P

L/
PA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
25

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.